Вознаграждение Технического центра за лицензию на 1 (один) экземпляр «Виртуальный 

регистратор» рассчитывается за отчетный период (календарный месяц) исходя из суммы 

фиксированного платежа за право использования  ПК «Виртуальный регистратор» в размере 

35 000 (тридцати пяти тысяч) рублей 00 копеек (без НДС) и  итоговой стоимости совершенных 

Лицензиатом за отчетный период  успешных операций по регистрации и/или продлению 

регистрации доменных имен (переменная часть вознаграждения) в соответствии со следующей 

тарифной сеткой: